Приложение 2

К Положению о формировании

муниципального задания на оказание

муниципальных  услуг (выполнение

работ) в отношении 

муниципальных  учреждений

и финансовом обеспечении выполнения

муниципального задания

                  ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ

                                                 ┌──────────────┐

                  МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ N <1>   │              │

                                                 └──────────────┘

             за 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

                        от " 20__" _января__ 2020_ г.

                                                                 ┌────────┐

                                                                 │Коды    │

                                                                 ├────────┤

Наименование муниципального  учреждения                 Форма по │ 0506001│

(обособленного подразделения) Муниципальное автономное      ОКУД │        │

учреждение дополнительного образования «Бурибаевская детская  

школа искусств» муниципального района Хайбуллинский район

Республики Башкортостан                                     Дата │        │

Виды    деятельности                    муниципального           ├────────┤

учреждения (обособленного подразделения) _____________        по │        │

                                                        сводному │        │

_Образование и наука__________________________________   реестру │   11   │

                                                                 ├────────┤

______________________________________________________  По ОКВЭД │        │

                                                                 ├────────┤

Вид                       муниципального                По ОКВЭД │        │

учреждения ___Автономное учреждение___________________           ├────────┤

                  (указывается вид                      По ОКВЭД │        │

                  муниципального учреждения из                   │ 80.10.3│

                  базового (отраслевого) перечня)                ├────────┤

                                                                 │        │

Периодичность _по мере необходимости__________________           └────────┘

    (указывается в соответствии с периодичностью представления отчета

            о выполнении муниципального задания,

            установленной в муниципальном задании)

  Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных  услугах <2>
                               Раздел _1____

                                                                 ┌────────┐

1. Наименование муниципальной  услуги Реализация     Уникальный  │80655000│

дополнительных общеразвивающих                          номер по │0332200 │

программ- 11020000000000002001100 

Дополнительных реализация предпрофессиональных-

 11019000300000001002100                                базовому │43041   │

2. Категории потребителей муниципальной  услуги   (отраслевому)  │        │

_________Физические лица_________________________        перечню └────────┘

3.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и

(или) качество муниципальной  услуги:

3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих

качество муниципальной  услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной  услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной  услуги
	Показатель качества муниципальной  услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном   задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	804200О.99.ОБББ2АЕ76000
	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	             Очная
	Доля детей,осваивающих дополнительные образовательные программы в образовательном учреждении.
Доля детей,ставших победителями и призерами всероссийскихи международных мероприятий.

Доля родителей (законных представителей),удовлетворенных условиями 
	Процент
	Проц.

    %
	       98%
	       98%
	      5%
	     Не превышает
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	      -
	

	802112О.99.0ББ55
	Реализация дополнительных предпрофессиональных программ

Стандарты и требования – Федеральные государственные требования
	      Очная
	Доля детей,осваивающих дополнительные образовательные программы в образовательном учреждении.

Доля детей,ставших победителями и призерами всероссийскихи международных мероприятий.

Доля родителей (законных представителей),удовлетворенных условиями
	Процент
	Проц.

%
	      98%
	    98 %
	   5%
	Не превышает
	


3.2.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем

муниципальной  услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной  услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)

оказания муниципальной  услуги
	Показатель объема муниципальной  услуги
	

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в

муниципальном   задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	804200О.99.0.БББ2АЕ76000
	   Реализация дополнительных  общеразвивающих программ
	Очная
	
	Кол-во 

учащихся
	Человек
	110200
	    142
	  142
	   5%
	  Не превышает
	
	

	802112О.99.0.ББ55
	Реализация дополнительных  предпрофессиональных программ

Стандарты и требования – Федеральные государственные требования
	Очная
	
	Кол-во 

учащихся
	Человек
	110190
	      159
	 159
	   5%
	Не превышает
	
	


 Часть 2. Сведения о выполняемых работах <3>
                               Раздел _____

                                                                 ┌────────┐

1. Наименование работы _________________________      Уникальный │        │

________________________________________________        номер по │        │

                                                        базовому │        │

2. Категории потребителей работы _______________   (отраслевому) │        │

________________________________________________         перечню └────────┘

3.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и

(или) качество работы:

3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих

качество работы:

	Уникальный

номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном   задании на год
	исполнено на

отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Уникальный

номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном   задании на год
	исполнено на

отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Руководитель (уполномоченное лицо) _____________ ___________ ______________

                                    (должность)   (подпись)   (расшифровка

                                                                подписи)

"__" __________ 20__ г.

--------------------------------

<1> Номер муниципального задания присваивается в информационной системе Министерства финансов Российской Федерации.

<2> Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной  услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной  услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных  услуг с указанием порядкового номера раздела.

<3> Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной  услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к выполнению работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.

